31.08.2018
-
13:20:34h
Datenblatt - AZM 161 Z ST1-AS RP
AS-Interface Safety at Work / Sicherheitsschaltgeräte / Sicherheitszuhaltung / AZM 161 AS
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Sicherheitszuhaltung

Lieferumfang
Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
AZM 161 (1) (2)-AS (3)(4)(5)(6)
(1)
Z Zuhaltungs-Überwachung
B Betätiger-Überwachung
BZ Betätiger/Zuhaltung kombiniert überwacht
(2)
ST1 Stecker unten
ST2 Stecker rechts
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Magnetversorgung aus AS-Interface
P Magnetversorgung aus 24 VDC (Aux)
(6)
ohne Hilfsentriegelung
N Notentsperrung
T Fluchtentriegelung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 432 kB, 22.11.2017
Code: mrl_azm161as_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 429 kB, 16.01.2018
Code: mrl_azm161as_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 454 kB, 16.01.2018
Code: mrl_azm161as_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 431 kB, 02.05.2018
Code: mrl_azm161as_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 409 kB, 22.11.2017
Code: mrl_azm161as_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 419 kB, 16.01.2018
Code: mrl_azm161as_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 398 kB, 01.02.2018
Code: mrl_azm161as_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 496 kB, 10.08.2017
Code: mrl_azm161as_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 712 kB, 14.11.2011
Code: mrl_azm161as_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 433 kB, 12.07.2018
Code: mrl_azm161as_nl
Baumusterprüfbescheinigung (de, en) 286 kB, 01.06.2010
Code: z_161p01
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Funktionsweise
Systemkomponenten
Betätiger
101145117 - AZM 161-B1
101144416 - AZM 161-B1E
101171859 - AZM 161-B1ES
101175431 - AZM 161-B1F
101171125 - AZM 161-B1S
101173089 - AZM 161-B1-2053 MIT KUGELRASTUNG
101164100 - AZM 161-B1-1747 MIT HAFTMAGNET
101178199 - AZM 161-B1-2024
101176642 - AZM 161-B1-2177 MIT ZENTRIERHILFE
101174113 - AZM 161-B6-2177 MIT ZENTRIERHILFE
• für sehr kleine Betätigungsradien
101170375 - AZM 161-B6S
101144420 - AZM 161-B6
• für sehr kleine Betätigungsradien
Türgriff System
AZM 161-STS30
• Türgriff rastend
• geeignet für alle Schutzeinrichtungen